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           Poznań, 06.02.2022r.  

EZP/116/2021 

 

         Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowanie przetargowe na zakup i dostawa preparatów przeznaczonych do żywienia klinicznego dojelitowego 

na potrzeby Szpitala Tymczasowego oraz Szpitala Klinicznego Przemienienia Pańskiego 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z dnia 18 maja 2021r. poz. 1129)  udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do postępowania:  

 

1. Czy w piwnicy budynku A możliwe jest wygospodarowanie miejsca na 

pomieszczenie centrali SSP i DSO (wraz z wymogiem klimatyzacji pomieszczenia)?   

Odpowiedź: Nie. 

 

2. Prosimy o podanie powierzchni kondygnacji do opracowania w poszczególnych 

budynkach. 

       Odpowiedź:  segment A - powierzchnia kondygnacji - 754, 40 m2 

 

3. Prosimy o informację w sprawie oddymiania korytarzy w budynku A – zakres 

znajduje się w ekspertyzie i decyzji komendanta PSP. 

       Odpowiedź:  Zamawiający w załączeniu udostępnia ekspertyzę.  

 

4. Prosimy o udostępnienie ekspertyzy ochrony przeciwpożarowej oraz decyzji 

komendanta PSP. 

        Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu udostępnia ekspertyzę.  

 

5. W zakresie projektu SAP musimy zawrzeć informacje ze scenariusza pożarowego, 

czy znajdzie się to opracowanie w ekspertyzie lub decyzji komendanta PSP? 

       Odpowiedź:  Zamawiający w załączeniu przesyła scenariusz pożarowy.  

 

6. Prosimy o podanie liczby przejść kontroli dostępu lub domofonowych na drogach 

ewakuacyjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający podaje liczbę przejść KD: 
Budynek A - 8 szt. 

Budynek E nie ma żadnego 

Podaję liczbę przejść domofonowych: 
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Budynek A - 7 szt. 

Budynek E - 2 szt. 
 

 Katarzyna Pańczak-Pikos 

       Sekretarz Komisji 
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